Sala das Sessõe de mal e 2019.

/ 	 o>,

;i4r:19

CARL MAR UES o

JOSÉ ICIDO DA ROCHA
dor — PSB

C a - Jril/i 	 ti/1€~---1-  — ° l  —
Câmara Munici al de Ibitinga ï

- 	7t  1?"'&-"f 	1111111111 III 11111 ill III
Protocolo Geral ne 209512019

Data: 13/05/2019 Horário: 17:46
Legislativo - MOC 307/2019 MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a funcionárias da Santa Casa de Caridade e Maternidade de
Ibitinga, pela homenagem recebida no dia 03 de maio de 2019, em Sessão Solene na Câmara
Municipal de Itápolis.

Autoria: Vereadores Alliny Sartori; Carlos Alberto Dias Marques e José Aparecido da Rocha

Destinatárias: Ivone Lopes Ferreira Silva; Rosania Donato e Vanessa Aparecida Pultrini —
Funcionárias da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Ao Plenário,

Propomos à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso às funcionárias da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga pela homenagem
recebida em Sessão Solene da Câmara Municipal de Itápolis, que na ocasião homenageou
trabalhadoras da área da saúde.

A Sessão foi belíssima e muito bem organizada, homenageando estes trabalhadores que
exercem cargos extremamente importantes dentro da saúde, trabalham com dedicação e tem todo
respeito com os pacientes que tanto precisam de cuidados.

E, sendo assim, solicitamos que cópia desta Moção seja encaminhada a estas
funcionárias que merecem o nosso respeito e parabenizamos pela ho enagem recebida.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1